27/02/25 14:40:01 Transfer Dari Suyamto via BRImo 8888393   0.00 200,000.00 225,846.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

221,776.00 7,510,930.00 7,515,000.00 225,846.00

Terbilang / In Words

DUA RATUS DUA PULUH LIMA RIBU DELAPAN RATUS EMPAT PULUH ENAM RUPIAH
TWO HUNDRED TWENTY FIVE THOUSAND EIGHT HUNDRED FORTY SIX RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid